

mb-teknik - ingeniørfirma a/s

Brøndbytoften 8

2605 Brøndby

(CVR-nr. 10 94 81 85)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020

Flemming Erik Bøg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	mb-teknik - ingeniørfirma a/s Brøndbytoften 8 2605 Brøndby
	Telefon: 36 47 33 22
	Hjemmeside: www.mb-teknik.dk
	CVR-nr.: 10 94 81 85
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Yvonne Yasmina Bøg, formand Flemming Erik Bøg Merete Billekop
Direktion	Flemming Erik Bøg
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniør- og handelsvirksomhed

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.034.145. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i foråret 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	3.163.429	4.411.062
1 Personaleomkostninger	-1.620.981	-2.351.781
Af- og nedskrivninger	-116.000	-116.000
Driftsresultat	1.426.448	1.943.281
Andre finansielle indtægter	0	607
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-81.846	-59.266
Andre finansielle omkostninger	-894	0
Resultat før skat	1.343.708	1.884.622
2 Skat af årets resultat	-309.563	-426.466
ÅRETS RESULTAT	1.034.145	1.458.156
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.034.145	1.458.156
Anvendelse i alt	1.034.145	1.458.156

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.333	309.333
Materielle anlægsaktiver i alt	193.333	309.333
Andre tilgodehavender	96.820	96.820
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.820	96.820
ANLÆGSAKTIVER I ALT	290.153	406.153
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer	1.788.678	2.006.685
Varebeholdninger i alt	1.818.678	2.036.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.655.326	1.310.568
Periodeafgrænsningsposter	88.909	50.965
Tilgodehavender i alt	1.744.235	1.361.533
Likvide beholdninger	87.029	3.274.706
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.649.942	6.672.924
AKTIVER I ALT	3.940.095	7.079.077

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	425.971	425.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.034.145	1.458.156
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.960.116</u>	<u>2.384.127</u>
Udskudt skat	14.925	16.068
HENSÆTTELSER I ALT	<u>14.925</u>	<u>16.068</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.963	224.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.552	3.543.727
Anden gæld	1.497.539	910.859
Kortfristet gæld i alt	<u>1.965.054</u>	<u>4.678.882</u>
GÆLD I ALT	<u>1.965.054</u>	<u>4.678.882</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.940.095</u>	<u>7.079.077</u>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.478.561	2.156.545
Pensioner	101.982	140.365
Andre udgifter til social sikring	40.438	54.871
	<u>1.620.981</u>	<u>2.351.781</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	310.706	434.657
Årets regulering af udskudt skat	-1.143	-8.191
	<u>309.563</u>	<u>426.466</u>

3 Eventualposter**Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler, max forpligtelse	<u>98.300</u>
----------------------------------	---------------

Sambeskatning

mb-teknik - ingeniørfirma a/s hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NTS ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Yvonne Yasmina Bøg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-867617630903

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-10-28 11:54:48Z

NEM ID 

Flemming Erik Bøg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-528527138964

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-10-28 12:01:23Z

NEM ID 

Flemming Erik Bøg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-528527138964

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-10-28 12:01:23Z

NEM ID 

Merete Billekop

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-640483905412

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-10-29 16:23:29Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-10-30 09:31:21Z

NEM ID 

Flemming Erik Bøg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-528527138964

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-10-30 09:36:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2DFHA-ZDOL5-F42T8-EYIUW-E7XEL-Z4CEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>